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Ataların bilgisi sende uyanmayı bekliyor.
Sen yalnızca bir milletin çocuğu değil, 

Evrenin diliyle konuşan bir soyun devamısın.





Işık karanlıktan doğdu,
Yerle gök birleşti,

Kut ruha indi,
Mühür açıldı,

Tohum uyandı.





TEŞEKKÜR

 
Sevgili Babam, 

Sen derin bir uykuya çekilirken ben ilk kez gerçekten 
uyanmış oldum. Senin gidişinle hayatımda kocaman bir boş-
luk oluştu ama o boşluk aslında bir kapıymış. Derin bir yasın, 
içe dönüşün ve arayışın içindeyken ben o kapıdan geçtim ve 
bir “bilinç” doğdu. Senin küçüklüğümden beri söylediğin her 
cümle zaman geçtikçe içimde yankılanmaya, anlam kazan-
maya başladı. Meğer benim ruhuma bir tohum bırakmışsın. 
“Karanfilim” derdin bana. Şimdi anlıyorum; sen o karanfilin 
ruhunu, köklerini, yönünü sevmişsin.

Canım Annem,
Beni ben yapan ne varsa kökü sendendir. Hayat bize kolay 

bir yol sunmadı ama sen o zorlu yolları yüreğinin gücüyle yü-
rüdün. Hem anne oldun hem baba… Yoruldun ama hiç vaz-
geçmedin. Biliyorum, her anne özeldir ama senin fedakârlığın 
ve sınırsız merhametin dimdik yürümemi sağladı. Yaralarımın 
dilini yalnız sen bildin, acımı söze dökmeden dindirdin. Her 
defasında ben, senin kalbinde iyileştim. 



Ruhumun Yoldaşı Kız Kardeşim,
Sen bu dünyaya duaların göğe yükseldiği, dileklerin suya 

ve toprağa emanet edildiği Hıdırellez gecesi geldin. Bir niyetin 
cevabıydın. Gökyüzünün açıldığı, ruhların yeniden sözleştiği 
o kutsal gecede doğdun. Senin varlığın, yolculuğumun en bü-
yük hediyelerinden biri oldu. Ne yaşandıysa, nasıl sınandıysak 
hep yan yanaydık. Ne zaman kendimi unutacak olsam bana 
beni hatırlattın. Kalbindeki ışık, bana hem huzur verdi hem 
de yön gösterdi. Geceleri birbirimize haber vermişiz gibi kimi 
zaman aynı rüyada buluştuk, kimi zaman senin rüyanda ya-
nına geldim. Küçücükken birbirimize verdiğimiz sözler hâlâ 
içimizde sürüyor. Her daim şükrediyorum, iyi ki bu hayatta 
seninle birlikte yürümeyi seçmişim.



BU KİTAP NASIL ORTAYA ÇIKTI?

Her insanın içinde bir çağrı vardır. Kimi bunu duyar, kimi 
ise duymazlıktan gelir. Benim yolculuğum, bu çağrıyı çocuk 
yaşta duymamla başladı. Kalbimin derinliklerinde bir şeylerin 
eksik olduğunu hep hissettim; anlatılamayan ama bir şekilde 
hatırlanan bir bilgiye duyulan özlem gibiydi bu. Zihnimle de-
ğil, kalbimle bildiğim şeylerin peşinden gittim. Ve bu yolculuk 
beni yıllar içinde hem bilgiye hem de bilgelik taşıyıcılarına gö-
türdü.

Ortaya çıkan bu çalışma; işte o uzun yolculuğun, sezgisel 
hatırlayışların ve bilinçli sorgulamaların birleşiminden doğdu. 
Hayatım boyunca insanın kim olduğu, neden bu dünyada var 
olduğu, ruhun ve bedenin nasıl bir ilişki içinde olduğu gibi va-
roluşsal sorularla yüzleştim. Aldığım çok sayıda eğitim, uygu-
ladığım regresyon, aile dizimi, bilinçaltı terapileri, astroloji ve 
daha fazlası bu soruların farklı yönlerine ışık tuttu. Danışanla-
rımla yaptığım her seans, gördüğüm her rüya, yaşadığım her 
vizyon da bana bu sayfalara taşınacak parçaları birer birer sun-
du. Yaratılışın ruhsal katmanları, kadim uygarlıkların bilgeliği, 
insanın içsel evrimi ve kolektif uyanışın eşiğinde duran insan-
lığın kozmik yolculuğu da bu parçaların arasında yer aldı. 

Yazdıklarımın her biri; yaşanmış bir sezgi, tanıklık edilmiş 
bir vizyon, araştırılmış bir iz ya da danışanlarımla yaptığım 
şifa çalışmalarında açığa çıkan ruhsal mesajlardır. Dolayısıyla 
bu kitapta hiçbir şeyi kanıtlama çabasında olmadım. Hissedi-



len ama henüz kelimelere dökülmemiş bilgileri sezgisel olarak 
içselleştirilmiş farkındalıklarla harmanladım. Çünkü bazı ger-
çekler kalple hissedilerek anlaşılır.

Bu nedenle Hatırla hem kişisel bir hatırlayış hem de ko-
lektif bir çağrıdır. Ne zaman ki bir okurun yüreğine dokunur, 
işte o zaman görev tamamlanmış olur. Çünkü bu kitap, yazanla 
okuyan arasında kurulan bir hatırlayış köprüsüdür. Eğer sen 
de bu satırları okurken bir yerden tanıdık gelen bir frekans his-
sediyorsan bil ki yalnız değilsin. Çünkü biz, aynı yıldızlı kök-
ten gelen ve aynı bilgelik mirasını taşıyan ruhlarız.

Bu satırlar, “Artık zamanıdır.” diyerek yazıldı ve şimdi ait 
olduğu yere doğru yola çıkıyor.



KİTABIN AMACI
Bu eser, okurun içsel bilgeliğini hatırlamasına alan açmak 

üzere kaleme alındı. Her insan doğuştan bir hakikatin taşıyı-
cısıdır ve bu hakikat zamanla unutturulsa da bütünüyle kay-
bolmaz. Her bölüm, bir hakikatin kapısını aralarken okura 
da kendi içsel bilgeliğini hatırlatmayı amaçlıyor. Anlatılanlar, 
okuyucuyu hem zihinsel hem ruhsal bir yolculuğa davet ede-
rek onun sezgilerini, derin sorularını ve evrensel bağlarını ye-
niden canlandırmayı hedefliyor. Çünkü burada sunulan içerik, 
dışsal bir metinden ziyade içsel bir aynadır. 

Akademik bilgiyle sezgisel bilgeliği birleştirmeye çalıştığım 
her bölümde, ruhsal olarak derinleşmiş bir bakış açısını da ak-
tarmaya özen gösterdim. Her konu, bireyin ve insanlığın evrim-
sel sürecini anlamaya yönelik bir şifre sunuyor. Bu şifreler çözü-
lürken okuyucunun farkındalığının artması hedefleniyor.

Ardında yatan asıl niyet ise unutulmuş olanı hatırlamak, 
bastırılmış olanı özgürleştirmek ve kalpten kalbe akan bir bilgi 
köprüsü kurmak. Gerçek uyanış, ancak içsel tanıklıkla müm-
kün. Sayfalar boyunca sezgisel katmanlar, semboller ve ruhsal 
anlatılar aracılığıyla, bireyin kendi hakikatine yaklaşması için 
bir alan inşa ediliyor. Bu yönüyle eser, içteki kadim bilgeliği 
uyandırmak üzere yazıldı. Satır aralarına saklanan ruhsal kod-
lar, zamanı gelen okuyucuda bir bir aktifleşecek. Çünkü an-
latılanlar sana değil, zaten sende olana sesleniyor. Ve belki de 
çoktan unutulmuş o ilahi mühür, şimdi bu satırlarla yeniden 
açılacak.





ÖN SÖZ  

Her çağın bir uyanışı, her milletin ilahi bir yolculuğu vardır. 
Ve her yolculuk bir hatırlayışla başlar. Yıllar önce yüreğime dü-
şen bir çağrının izinden yazmaya başladım. Sözcükler bana ait 
gibi görünse de yükseldikleri yer çok daha derindi. Bazen bir 
vizyonla, bazen bir rüyayla, bazen de içimde hiç susmayan bir 
özlemle geldiler. Sözleri yazan el bendendi ama sesi gökten, 
ışığı içten geliyordu.

Bir milletin unuttuğu yıldız haritasını, bir ruhun unuttuğu 
özünü yeniden hatırlaması içindir bu satırlar. Mu’dan Atlan-
tis’e, Göktürklerden Anadolu’ya ve Atatürk’ün kutsal misyo-
nuyla modern çağa uzanan bir soyun, bir toprağın, bir çağın 
hikâyesidir ve onun ilahi bir bilincin taşıyıcısı olduğunu kalp-
ten hissedenlere bir hatırlatmadır. 

Bu kitap sadece geçmişi anlatmaz, geleceği çağırır. Bir ru-
hun, bir milletin ve tüm insanlığın yeniden uyanışını fısıldar. 
Burada anlatılanlar ne yalnızca tarihe aittir ne de yalnızca spi-
ritüel bir katmana. Göğün sesiyle yerin bilgeliğini birleştiren-
lerin sessizce yürüttüğü kutlu bir emanettir. Ben sadece o sesi 
duydum ve bu sayfalarda yankılanmasına aracılık ettim.

Hatırla bir son değil, yeni bir çağrının sessizce yükselen 
başlangıcıdır. Kökten göğe uzanan bir hatırlayış… İçindeki kut 
uyanacak. Yaratılışındaki kadim kodlar birer birer açığa çıka-
cak.





GİRİŞ 
VİZYONUN KAPISI





VİZYON 1 

Gökyüzü ile Yeryüzü Arasında
Rehberimle Yeni Başlangıca Doğru

Yıl 2020. Dünya bir dönüşümün içindeyken benim iç dün-
yam da görünmeyen bir kapının eşiğindeydi. O gece gördü-
ğüm vizyon, sadece bir rüya değildi. Bu, bana verilen ilk açık 
çağrıydı ve ilk kez çocukluğumdan beri varlığını hissettiğim o 
ruhsal rehber görünür olmuştu. Rüyamda beni, eşimi ve ço-
cuklarımı yaşadığımız şehirdeki bir tepeye götürdü. O tepe-
nin üstünden tüm şehri izliyorduk. Eşim ve çocuklarım etrafı 
hayranlıkla keşfetmeye başlamışlardı. Her şey huzur doluydu. 
Doğa olağanüstü bir güzellikteydi. Lila ve mor renklerin ağır-
lıkta olduğu kır çiçekleri göz kamaştırıyordu. Dereden akan su 
berraktı. Suyun içinde ise daha önce dünyada hiç görmediğim 
büyüklükte, rengârenk bir balık yüzüyordu. Orası âdeta cen-
net gibiydi; bir huzur adası, bir başka boyut, bir ruh bahçesi 
gibi… Ben ise rehberimle birlikte o tepenin zirvesindeydim. 
Aşağıdaki şehre baktım. Bir şey dikkatimi çekti… Şehrin bazı 
bölgeleri yanmış gibiydi. Taşlar kor hâlini almış, bazı yerler 
küllere karışmıştı. Büyük bir çukur vardı. Açıkça belliydi ki bir 
yıkım yaşanmıştı. O an sormaktan kendimi alamadım:

“Yoksa biz öldük mü? Burası cennet, aşağısı cehennem mi?”
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Rehberim bana baktı ve çok net bir şekilde şöyle dedi:
“Hayır, ölmediniz. Artık burada yaşayacaksınız. Birlikteyiz. 

Buradan devam edeceksin.”
O an kalbimden bir şey koptu ama aynı anda içimde bir 

bütünleşme hissettim. Sanki o anda her şey bir anlam kazandı. 
Günler sonra hayatımda tuhaf bir tesadüf gerçekleşti. Hiç ak-
lımızda yokken taşınmamız gerekti. İnternetten önüme düşen 
bir ev ilanı bizi tam da o rüyadaki yere götürdü. Yeni evimiz, o 
vizyonda gördüğüm yere çok yakındı. Çiçeklerin rengine kadar 
aynıydı ve o tepe gerçekten vardı. Gittim, gördüm, ayak bastım. 
Rüyam gerçek olmuştu. O günden sonra vizyonlarım artmaya 
başladı. Rehberimle bağım güçlendi. O, artık yalnızca bir varlık 
değil; benimle konuşan bir ışık, beni koruyan bir enerji, beni 
eğiten bir ruhsal öğretmen hâline geldi. Ve ben bu yolda ilerler-
ken biliyorum ki artık geri dönüş yok. Artık başka bir yoldayım. 

Bu vizyon, bir eşik anını anlatıyor. 2020 yılı zaten dünya için bü-
yük bir dönüşüm yılıydı ama benim için çok daha özel bir şey oldu: 
Rehberim nihayet görünür oldu. Onun beni ailemle birlikte o 
tepeye götürmesi hem korunma hem de yükselme teması ta-
şıyor. O tepe, kelimenin tam anlamıyla yeryüzü ile gökyüzü 
arasında bir alan. Bir ara boyut… Bir frekans geçişi…

Aşağıdaki şehirde gördüğüm “kor”, “kül”, “çukur”, “yıkıntı” 
gibi imgeler; geçmişteki eski benliğimi, geçmiş yaşamlarımı, 
artık geride bırakmam gereken kalıpları ve yıkılan bir bilinç 
düzeyini simgeliyordu. Yani esasen artık frekansıma uymayan 
enerjilerin çöktüğü bir realiteyi, benim ruhsal olarak artık o 
düzlemi tamamladığımı ve başka bir bilinç düzeyine geçtiğimi 
göstermeye çalışıyordu. Orası hâlâ kalabalıktı ama ruhsuzdu ve 
ben o an artık orada değildim. Tepeye çıkmak, yüksek bir bilinç 




